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Etternavn Fornavn Post nr.Post sted Mobil Epost Klubb

Østby Arild 0959 OSLO 915 18 888 arild@lysteknikk.no Oslo Motorsport

Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 OSLO 901 62 097 bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Karlsen Rune Moen 1187 OSLO 982 10 962 rune.moen.karlsen@gmail.com Oslo Motorsport

Lorentzen Kjell 1405 LANGHUS 951 34 511 anilor@outlook.com Oslo Motorsport

Trolsrud Magne 1406 Ski 911 96 000 magne@fullgass.com Oslo Motorsport

Andersen Richard Bugge 1408 KRÅKSTAD 909 43 155 pony@ponyparts.no AMCAR Norway

Grøsfjeld Jan 1655 SELLEBAKK 901 09 115 jangroes@gmail.com AMCAR Fredrikstad

Bydall Rolf Erik 1706 SARPSBORG 926 93 811 rebydall@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Bjerklund Terje 1712 GRÅLUM 952 22 730 terje.bjerklund@bilbutikk1.no AMCAR Fredrikstad

Haugland Gina 2016 FROGNER 478 77 567 ginahaugland27@gmail.com AMCAR Norway

Kambo Atle 2030 Nannestad 938 16 275 atlekambo@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Langli Thomas 2067 JESSHEIM 977 73 303 thomasnmc20@hotmail.com Norsk Mustang Club

Saxlund Tonje 2072 DAL 928 62 232 tonje@saxlund.no Oslo Motorsport

Sveum Kai 2390 MOELV 911 90 448 kai.sveum@elvia.no AMCAR Norway

Tempelen Nils-Otto 3948 PORSGRUNN 958 73 010 mopar68_1@hotmail.com AMCAR Norway

Stokkeland Ole Petter 4645 NODELAND 909 79 535 olb-b@online.no NMK Konsmo

Geitung Christopher 5164 LAKSEVÅG 450 49 086 geitung1990@gmail.com AMCAR Askøy

Jæger Bjarte 5210 OS 975 68 668 bjarte77@live.no AMCAR Norway

Hjertholm Geir 5211 OS 971 42 191 geirhjertholm@yahoo.no AMCAR Norway

Johnsen Øystein 5239 RÅDAL 917 58 870 oeystj5@online.no AMCAR Norway

Fredriksen Martine 5262 ARNATVEIT 975 70 310 fury72.mf@gmail.com Bergen AMCAR Club

Thune Bjørn Atle 5262 ARNATVEIT 994 53 667 at-thune@online.no AMCAR Norway

Kalsås Jan Arthur 5450 SUNDE I SUNNHORDLAND 995 20 852 jan.arthur.kalsaas@knett.no AMCAR Kvinnherad

Kaldestad Stein Bjarte 5460 HUSNES 911 29 732 steinbjarte@knett.no AMCAR Kvinnherad

Vasslid Bente Kari 5460 HUSNES 402 19 263 bentekari.vasslid@knett.no AMCAR Kvinnherad

Vasslid Kaldestad Hildegunn 5460 HUSNES 988 26 066 kaldestao90@hotmail.com AMCAR Kvinnherad

Skeie Truls 5470 ROSENDAL 901 97 169 truls.skeie@tinfos.no AMCAR Norway

Fonn Robin 5652 ÅRLAND 915 35 515 r.fonn@outlook.com AMCAR Norway

Eide Kjell Arne 5913 EIKANGERVÅG 982 86 457 kjaeide@online.no AMCAR Norway

Erlandsen Hans Otto 5955 LINDÅS 926 85 060 h-oerla@online.no AMCAR Norway

Fredriksen Kai-Arne Myrtveit 5955 LINDÅS 959 31 269 fredriksen_kai@hotmail.com AMCAR Norway
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Hauge Johanna 5955 LINDÅS 928 97 320 hauge.johanna@gmail.com AMCAR Nordhordland

Solhjem Michael 6154 ØRSTA 908 75 453 micsol@mesta.no AMCAR Norway

Snipsøyr Hallvar 6155 ØRSTA 977 31 844 hallvar_snipsoyr@hotmail.com AMCAR Ørsta/Volda

Kleivdalen Unni 7080 HEIMDAL 976 54 248 unni.kleivdalen@gmail.com American Car Club Trondheim

Aarvik Tormod 7240 HITRA 951 53 190 toraar@trondelagfylke.no

Bremnes Johnny C. 7260 SISTRANDA 950 28 833 johnny@eidsvaag.no AMCAR Norway

Dahl Sverre Kristian 7503 Stjørdal 414 60 707 sverre@prostreetracing.info AMCAR Norway

Mosbakk Kjell 7503 Stjørdal 414 01 300 kjell@prostreetracing.info AMCAR Norway

Eriksen Vidar 8517 NARVIK 959 02 672 videre@online.no AMCAR Norway

Kjelstrup Dag Tore 9021 TROMSDALEN 951 44 814 AMCAR Norway

Pettersen Ole Johnny B. 9411 HARSTAD 916 36 244 salgsavdeling@autonordas.no AMCAR Norway

Pettersen Vidar Martin 9415 HARSTAD 900 71 483 69camaro@online.no AMCAR Norway
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